
” REPUBLICA DEL ECUADOR 
So o 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
€ 

o ” L a , ” 

RESOLUCION No. 95.1.1.1. 3212 AS 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA JURIDICA 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de constitución de ECOGAS S.A. otorgada ante el Notario Vigésimo 
Cuarto del cantón Quito el 18 de agosto de 1995, juntamente con la solicitud 
para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de ECOGAS S.A., con domicilio 
en Quito, en los términos constantes en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Cuarto del cantón 

Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, 
del contenido de la presente Resolución; b) (Que el Registrador Mercantil 
del cantón Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, Cc) 
Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la escritura se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

COMUNIQUESE.— DADA y firmaoa en Quito, Fi £ (CT 1995 

(eh, 
DRA, BEMBIZ jÉn BANDERAS 

Leones y o sente kesoluzión baso el NoxB [3 2 Cel Registro Mercansil q ACÉ 
y ¿ ¿tomo 

Ss: 

; w 

Con esta fecha queda inecrita > 

   

  

   

      

   

  

   

Jo . dá 22) cumplimiento a jo 2. 
ao 

, Presta en la mi 2 
] €O a Misma, de COD a ra] 

eoahiacss 2 lo establecido en el Dorta eto 
1 + ¿e Agota de 1975, pablias , Mo o 0 Vautro Ofi 878 del 29 3. AN ci Mamo Año. 

2 

+ Edo Oclabr de 194 977 Az (ARA LAON 
. pro ERACIOR 

o Lamata ql 

o el 

aisla 

  

  

     


